成 都 市 技 师 学 院
成都工贸职业技术学院

成技科〔2025〕5 号

科研技术处
关于公布学校首批博士（教授）工作室、高

水平科研创新团队验收结果的通知

各二级学院：

根据《成都工贸职业技术学院博士（教授）工作室建设

与管理办法》（成工贸院发〔2022〕8 号）、《成都工贸职

业技术学院高水平科研创新团队建设与管理办法（修订）》

（成工贸院发〔2020〕64 号）文件，学校于 2025 年 10 月

15 日开展了首批博士（教授）工作室、高水平科研创新团队

验收工作。验收工作经资料初审、专家答辩、学委会审议后，

确认张明月材料成型与先进制造技术博士工作室等 3 个工作

室和 3 个团队（见附件）验收合格。

特此通知。

科研技术处

2025 年 12 月 25 日

附件：

学校首批博士（教授）工作室、高水平科研创新团队验收结果

序号 工作室、团队名称 验收结果

1 张明月材料成型与先进制造技术博士工作室 合格

2 卓先德电子新工艺与新材料应用研究教授工作室 合格

3 何晓林智慧物流教授工作室 合格

4 张明月材料成型与先进制造技术高水平科研创新团队 合格

5 卓先德电子新工艺与新材料应用研究高水平科研创新团队 合格

6 何晓林智慧物流高水平科研创新团队 合格